
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 1/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace ve zjednodušeném podlimitním
řízení

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
IČO: 00006963

Sídlo/místo podnikání:

Křížová 1292/25
15000 Praha

Kontaktní osoba:

Bc. Ludmila Hnutová

Specifikace VZ
Název VZ: Provádění integrované komunikace ČSSZ
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/14/V00014070

Dne 01.09.2014 14:00:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Bc. Ludmila Hnutová

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Provádění integrované komunikace ČSSZ

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis 1. Předmětem veřejné zakázky je realizace klíčových aktivit
projektu financovaného ze zdrojů Operačního programu
lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“) v rámci
Evropských strukturálních fondů pod názvem „Provádění
integrované komunikace ČSSZ“ (dále také jen „projekt“).
Předmětem projektu je výběr poskytovatele, který zajistí
služby spojené s posouzením aktuálního stavu a vytvořením
podmínek pro optimalizaci integrované komunikace České

http://www.gemin.cz/index.php?id=16142&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 2/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

správy sociálního zabezpečení (dále jen „ČSSZ“). Předmět
této veřejné zakázky sestává z následujících tří dílčích
plnění: A. Analýza současného stavu provádění integrované
komunikace ČSSZ, na základě průzkumu veřejného mínění
na ČSSZ u interní a externí veřejnosti včetně jeho zajištění. B.
Úprava aktuálního Grafického manuálu ČSSZ C. Vzdělávání
zaměstnanců ČSSZ - zajištění prezenčních seminářů k
proškolení v oblasti mediální a krizové komunikace pro vybrané
zaměstnance ČSSZ 2. Detailní popis všech tří částí dílčího
plnění je popsán v části čl. I. Smlouvy (viz Příloha č. 1 zadávací
dokumentace - Návrh Smlouvy včetně 7 příloh). Výstupem této
zakázky bude mimo jiné, jak vyplývá z textu Smlouvy, úprava
Směrnice o zásadách provádění integrované komunikace a
inovace Grafického manuálu ČSSZ. Aktuální verzi Směrnice
o zásadách provádění integrované komunikace (Příloha č. 3
zadávací dokumentace) a Grafického manuálu ČSSZ (Příloha
č. 4 zadávací dokumentace) budou v souladu s § 152 ZVZ
poskytnuty jen zájemcům, kteří uzavřou se zadavatelem
dohodu o mlčenlivosti a nezpřístupnění informací a údajů,
jež tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace (Dohoda o
mlčenlivosti).

Položky předmětu VZ

Název Průzkum služeb

Kód z číselníku NIPEZ 79311000-7 - Průzkum služeb

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 79311000-7 - Průzkum služeb

Popis

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Název Školení zaměstnanců

Kód z číselníku NIPEZ 80511000-9 - Školení zaměstnanců

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 80511000-9 - Školení zaměstnanců

Popis

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 3/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název Služby v oblasti grafického designu

Kód z číselníku NIPEZ 79822500-7 - Služby v oblasti grafického designu

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 79822500-7 - Služby v oblasti grafického designu

Popis

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 2 859 504,13

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ Zjednodušené podlimitní řízení

Doba a místo plnění

Obec Praha 5
Ulice Křížová
Číslo popisné 1292
Číslo orientační 25
PSČ 22508
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 4/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Základní kvalifikační předpoklady

§ 53 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 5/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 54 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 54 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů 4.1. Seznam významných služeb realizovaných zájemcem v
posledních pěti letech.

Rozsah požadovaných informací a dokladů Zájemce prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu,
pokud v seznamu významných služeb uvede, že realizoval
alespoň:viz zadávací dokumentace

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

seznamem významných služeb

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu viz zadávací dokumentace

Název kvalifikačního předpokladů 4.2. Seznam členů realizačního týmu s doložením jména,
pozice a podílu na realizované zakázce (výčet činností).

Rozsah požadovaných informací a dokladů Jedna osoba může být v rámci realizačního týmu uvedena
na více pozicích, avšak realizační tým zájemce bude alespoň
dvojčlenný, kdy alespoň jedna osoba bude uvedena na pozici
vedoucího školitele a druhá na pozici vedoucího realizačního
týmu. Realizační tým bude sestaven z pozic:viz zadávací
dokumentace

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

seznam členů realizačního týmu

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu viz zadávací dokumentace, část VI

Pravost dokladů
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy
ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.10.2014

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 6/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

§1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.

Název souboru smlouva

Způsob a doba podání nabídky

18.09.2014 12:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis dle data podání nabídky

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ano

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nejnižší nabídková cena

Název Nejnižší nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

http://www.gemin.cz/index.php?id=171536&version=187455&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 7/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ano

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ano
Nabídky jsou šifrovány e-tržištěm automaticky za použití zadavatelem stanoveného certifikátu veřejného klíče.

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.
Součástí nabídky musí být
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu,
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o
změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 18.09.2014 12:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

01.09.2014 14:00 8/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Vytvořil Ludmila Hnutová, v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.

Přílohy

Název Soubor Velikost
smlouva 18 smlouva ZD.docx 116,15 KB
příloha smlouvy 1 18 příloha 1 smlouvy.doc 109,00 KB
příloha smlouvy 2 18 příloha 2 smlouvy.doc 85,00 KB
příloha smlouvy 3 18 příloha 3 smlouvy.doc 83,50 KB
příloha smlouvy 4 18 příloha 4 smlouvy.doc 107,50 KB
příloha smlouvy 5 18 příloha 5 smlouvy.doc 68,50 KB
příloha smlouvy 6 18 příloha 6 smlouvy.doc 112,00 KB
příloha smlouvy 7 18 příloha 7 smlouvy.docx 63,87 KB
dohoda o mlčenlivosti 18 dohoda mlčenlivost.docx 60,47 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 01.09.2014 14:00 Ludmila Hnutová 01.09.2014 14:00 Ludmila Hnutová právě zobrazena

http://www.gemin.cz/index.php?id=171550&version=187471&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171550&version=187471&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171551&version=187472&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171551&version=187472&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171552&version=187473&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171552&version=187473&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171553&version=187474&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171553&version=187474&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171554&version=187475&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171554&version=187475&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171556&version=187477&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171556&version=187477&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171557&version=187478&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171557&version=187478&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171558&version=187479&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171558&version=187479&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171559&version=187480&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=171559&version=187480&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

